令和 2 年度第２回

仙台市環境影響評価審査会

日 時：令和2年 6月 24日(水) 9:30～

場 所：仙台市役所本庁舎6階 第 1会議室

次   第

１ 開 会

２ 資料確認

３ 審 議

・（仮称）太白CC太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書について(諮問第68号)

４ その他

５ 閉 会

※配付資料の内訳は裏面参照

■配付資料

資料 1-1      （仮称）太白 CC 太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書に対する指摘事項へ

の対応について

当日配付資料 1 （仮称）太白 CC 太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書に対する住民意見に

ついて

資料 1-2       （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書について（答申）（案）

当日配付資料2 （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書について（答申）（案）

に対する事前意見

資料２        仙台医療センター建替等整備計画に係る事後調査計画の変更について

■別冊資料

別冊資料1 （仮称）太白CC太陽光発電事業に係る計画段階環境配慮書及び要約書

■その他配付資料

・委員名簿及び出席者名簿

・座席表